[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2015 года                                                                                               405-НПА
_______________
                                         с. Чугуевка
                                      № _______________

О внесении изменений в постановление администрации

Чугуевского муниципального района от 25 июня 2014г. № 555-НПА
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»
Рассмотрев протест прокуратуры Чугуевского района от 29  июля 2015 года № 7-5-2015/75, руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 25 июня 2014г. № 555-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»:
1.1. Подпункты «2) копия документа, удостоверяющая личность заявителя» и «3) копии доверенности, копия документа, удостоверяющая личность представителя физического или юридического лица (если обращение осуществляется через доверенное лицо)» пункта 2.6.1. подраздела 2.6. раздела 2. исключить.
1.2. Подраздел «2.8. Перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги» исключить.
2. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте Чугуевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Чугуевского муниципального района Ковалёва В.П.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Чугуевского

муниципального района,

глава администрации                                                                                  А.А. Баскаков